A D 769 c 7. A D 789 c 4). 299 Agobard abp of Lyon †841 'liber contra insulsam uulgi opinionem de grandine et tonitruis c 11.' Siegel Handb d kirchl Alterthümer (Leipz 1836) 'Amulete'. DCA 'amulets'. Relapse into idolatry in time of trouble Beda h e III 30. so in Tertulian's time and later all public calamities were set down to the Christians. Sharon Turner AS bk VII c 13. 5

P 151 27 VTRORVMQVE l 21 *multi*. l 22 *aliqui*.

„ 28 DE MONASTERIO EGRESSVS p 49 l 6. Lingard I 142.

„ 29 PEDES p 27 l 7 n.

„ 31 ERAT MORIS a classical construction. For the reverence paid to missionaries cf p 78 l 12. uita Cuthb 16 § 25 *circumquaque morantem uulgi multitudinem more suo crebra uisitatione ad caelestia quaerenda et promouenda succendebat*. 10

P 152 2 3 AVDIRENT OPERANDO SEQVERENTVR p 27 l 2 n.

„ 7 CONFITENDO Lingard I 303. 15

„ 9 POENITENTIAE pp 347—349.

„ 11 IN ARDVIS ASPERISQVE MONTIBVS in his ep ad Ecgb 4 pr Beda laments the decay of missionary zeal *attende quid grauissimi sceleris illi commiserint qui et terrena ab auditoribus suis lucra diligentissime requirere et pro eorum salute aeterna nihil omnino praedicando uel exhortando uel increpando laboris impendere contendunt. sollicite atque intentione curiosa, antistes dilectissime, perpende. audiuimus enim, et fama est, quia multae uillae ac uiculi nostrae gentis in montibus sint inaccessis ac saltibus dumosis positi, ubi numquam multis transeuntibus annis sit uisus antistes, qui ibidem aliquid ministerii aut gratiae caelestis exhibuerit. quorum tamen nec unus quidem a tributis antistiti reddendis esse possit immunis; nec solum talibus locis desit antistes qui manus inpositione baptizatos confirmet, uerum etiam omnis doctor qui eos uel fidei ueritatem uel discretionem bonae ac malae actionis edoceat absit. uita Cuthb 32 pr quodam quoque tempore dum sanctissimus gregis dominici pastor sua lustrando circuiret ouilia, deuenit in montana et agrestia loca, ubi multi erant de circumpositis late uillulis congregati, quibus manus erat inponenda. nec tamen in montibus ecclesia uel locus inueniri potuit aptus qui pontificem cum suo comitatu susciperet. tetenderunt ergo ei tentoria in uia et caesis de uicina silua ramusculis sibi quique tabernacula ad manendum, qualia potuere, fixerunt. ubi dum confluentibus ad se turbis uir dei uerbum biduo praedicaret ac spiritus sancti gratiam nuper regeneratis 35*

*in Christo per manus impositionem ministraret*, he healed a dying youth.

P 152 18 19 VERBO ET OPERE p 27 l 2 n.

5 ,, 20 from this point to the end of the chapter is in substance from uita Cuthb 16.